Betriebsanleitung
DME27MW / DME27UW
Index 000
Originalbetriebsanleitung
10997516 de / 04.05.2017
DME27MW
DME27UW
Seite 2 DME27MW /  DME27UW

EG-Konformitätserklärung
Bezeichnung Bohrmotor elektrisch
Typenbezeichnung DME27MW /  DME27UW
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses Produkt mit den folgenden Richtlinien und
Normen übereinstimmt:
Angewandte Richtlinien
2006/42/EG 17.05.2006
2014/30/EU 26.02.2014
2012/19/EU 04.07.2012
Angewandte Normen
EN ISO 12100 : 2010
EN 12348+A1 : 2009
EN 62841-1 : 2015 / Ausnahme: EIN-AUS-Schalter
EN 62841-3-6 : 2014
EN 61000-3-2 : 2014
EN 61000-3-3 : 2013
TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfäffikon
Switzerland
Pfäffikon, 04.05.2017
Pascal Schmid
Leiter Entwicklung
8.
TYROLIT Hydrostress AG
Seite 22DME27MW /  DME27UW